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Vänligt men bestämt med musikalisk inspiration, 
svepande former och udda proportioner 

CYMBAL
Produktserien Cymbal, formgiven av Helena Svensson, 
har som namnet antyder sitt ursprung i musikens värld. 
Inspirationen kommer från instrumentets enkla form och 
sin justerbarhet i höjd. 

”Instrumentet Cymbal har alltid fascinerat mig både 
känslomässigt och formmässigt. Den har i många fall 
varit en statussymbol som inte bara använts utan även 
dekorerat och stoltserats med i våra hem” säger Helena.

Cymbal är en klassisk lampa, en sorts rumslig trofé där 
formgivaren hyllar ett gediget hantverk och där ljuset 
sprids på ett vackert sätt.

PLUTO
Lucas Hinnerud är formgivaren som ofta arbetar med 
enkla former med udda proportioner. Så även i lampan 
Pluto, där globen är hämtad från den klassiska taklam-
pan. 

”Jag har plockat ned ikonen från taket och gjort en 
golvlampa. Uttrycket blir udda och intressant tack vare 
storleken och proportionerna som man är van vid att se 
underifrån och från längre distans”.

LUCY, design Louise Hederström
Med sin nätta form kan bordlampan Lucy lysa upp och 
skapa stämning på många av hemmets platser; på föns-
terbrädan, på ett sideboard eller på sängbordet.

”Jag vill att man lätt ska kunna flytta med sig lampan till 
olika platser i hemmet, därför finns det en krok för att 
samla ihop sladden”, säger formgivaren Louise Heder-
ström.

Formen är inspirerad av materialet plåt och dess möjlig-
heter att skapa ett grafiskt uttryck. Mjuka och distinkta 
linjer möts då 2D blir 3D och lampans karaktär kommer 
fram: Lucy är vänlig men bestämd.
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WAVE, design Gunnel Svensson
Redan vid utbildningen på Politecnica i Milano uppmärk-
sammade Gunnels lärare att hon hade en speciell känsla 
för böjda linjer. Gunnel tyckte då att hon visst kunde göra 
raka linjer också - vilket ansågs vara lite finare. Ett antal 
år senare kan vi se att många av hennes mest uppskat-
tade produkter har haft just böjda linjer. Egg, Ghost och 
Clover – alla klassiska lampor hon ritat genom åren för 
Bsweden som har en mjuk och stilren form. Så även 
pendeln Wave som nu lanseras. 

”I min formgivning utgår jag alltid från ett behov som 
finns. Jag träffar ofta människor som vill ha två ljuspunk-
ter över sitt matbord eller konferensbord Med Wave sam-
manfogas två lampor till en genom en svepande form. 
Form och funktion integreras; Wave ger fullgott ljus över 
ett större matbord eller konferensbord och den svepande 
formen gör pendeln vacker att titta på, samtidigt som 
den är väldigt nätt sedd från gaveln. Kanske hade lärarna 
på Politecnica rätt i alla fall; svepade linjer är något som 
återkommer i min formgivning”, säger Gunnel. 

LEAF, design Marit Stigsdotter och Staffan Lind
Inspiration kan komma från de mest oväntade platser. 
För Marit Stigsdotter och Staffan Lind startade det med 
fyra post-it lappar sammanfogade på ett oväntat sätt. 
Bladen blev en lampskärm och slutresulatet är en svä-
vande pendel i formpressat och laminerat trä. På Stock-
holm Furniture Fair presenteras Leaf i större storlek och i 
nya kulörer.

MARY-ANN, design Louise Hederström
En vacker klövermönstrad plåt som vi ser runt omkring 
oss i vardagliga detaljer används i Mary-Ann av Louise 
Hederström. Mötet mellan det industriella och orienta-
liska träder fram och påminner om en lykta som sprider 
värme i rummet. Produktserien kompletteras nu med en 
golvlampa.

BLOSSOM, design Catrine Åberg
Blossom är pendeln som hämtat inspiration från en dan-
sande och flygande slända på de småländska sjöarna. 
Med den bilden på näthinnan växte en mjuk och orga-
nisk form fram hos formgivaren Catrine Åberg. Blossom 
lanseras nu i två storlekar som finns i 22 kombinerbara 
kulörer.

Bsweden ställer ut på Stockholm Furniture Fair 7-11feb, 
monter A12:19

Högupplösta bilder finns på press.bsweden.se
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